PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

- EDITAL Nº 84, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2024 -

CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2019
DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

O Prefeito Municipal de Várzea Paulista/SP, Sr. Rodolfo Wilson Rodrigues Braga, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela legislação vigente, em cumprimento à sentença proferida nos autos do Processo judicial

nº 1000410-50.2022.8.26.0655, em trâmite perante a 1ª Vara Judicial da Comarca de Várzea Paulista, SP,

DIVULGA o resultado da Investigação Social do candidato HÉLIO FERNANDO BETONI GALVÃO, inscrição nº

76351858, no concurso público nº 05/2019, para provimento do cargo de Guarda Municipal de 3ª Classe –

Masculino, até decisão judicial posterior, na seguinte conformidade:

Inapto  Investigação Social

Inscrição Nome
76351858 HELIO FERNANDO BETONI GALVAO        - sub judice

O candidato poderá interpor recurso contra o resultado da investigação social, em conformidade com o descrito

no Capítulo 17. Dos Recursos, do Edital de Abertura de Inscrições, para tanto, deverá acessar o “link” próprio na

página do Concurso Público, no endereço eletrônico da Fundação VUNESP (www.vunesp.com.br), no período de

10h de 25.11.2024 às 23h59 do dia 26.11.2024, e seguir as instruções ali contidas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente

Edital.

Várzea Paulista, em 21 de novembro de 2024.

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga
Prefeito de Várzea Paulista